

GAZTE INFORMAZIO BULEGOAK BIZKAIAN

Bizkaiko Gazteriaren Informaziorako Lurralde-Zentrua

Ledesma 10 BIS 8. 48001 Bilbo
Telefonoa: 94 6083934
Web orria: <http://www.gazteak.bizkaia.eus>
E-Posta: gaztedi@bizkaia.eus
Informazioa: Ez du jendearentzako arretarik.

Abanto-Zierbenako Gazte Informazio Bulegoa

Bizkaia Plaza, 3 (Atzealdea) 48500 Abanto-Zierbena
Telefonoa: 94 6363769
Web orria: www.abanto-zierbena.eus
E-Posta: gazteria@abanto-zierbena.eus
Orduetgia: astelehenetik ostiralera 10:00etatik 13:00etara/ 17:00etatik 19:00etara.
Facebook: Abanto Zierbenako Gaztegunek
Instagram: @gazteabantozierbena
Informazioa: Etengabeko informazio eta orientazio-zerbitzua eskaintzea gazteriarekin lotutako mota guztietako gaietan.

Zornotzako Gazte Informazio Bulegoa

Zelaieta Parkea, z/g 48340 Amorebieta-Etxano
Telefonoa: 94 6300649/ 94 6300650
Web orria: <https://ametxgazteria.eus>
E-Posta: gazteinfo@amorebieta.eus
Orduetgia: astelehenetik ostiralera 11:00etatik 13:00etara eta 17:00etatik 20:00etara.
Facebook: www.facebook.com/ametxgazteria
Twitter: <https://twitter.com/ametxgazteria>
Instagram: <https://www.instagram.com/ametxgazteria/>
Informazioa: ZEX orientazio zerbitzua (Desirak Sexologia eta Genero Zerbitzuak).
Ostiraletan 18:30-20:30; e-posta: gazteaholkularitza@amorebieta.eus; Telefonoa: 644770031

Arrigorriagako Gazte Informazio Bulegoa

Gaztegunea. Ugertza bidea, 1 48480 Arrigorriaga
Telefonoa: 94 6001876
Whatsapp: 688 648 095
Web orria: <https://www.arrigorriaga.eus/eu-ES/Zurezerbitzura/Gazteria/Orriak/gib-gazte-informazio-bulegoa.aspx>
E-Posta: gaztegunea@arrigorriaga.eus
Orduetgia: astelehenetik igandera, 16:00etatik 21:00etara. Asteazkenetatik ostiralera: 10:00etatik 14:00etara. Larunbatetan: 11:30etatik 13:30etara
Facebook: <https://www.facebook.com/gaztegunea.arrigorriagakogibojj>
Instagram: Arrigorriagako Gaztegunea
Informazioa: Bertan Aterpetxe Txartela egiten da.

Abusuko Gazte Informazio Gunea

Olatxu, 4 48003 Arrigorriaga

Telefonoa: 94 4792930

Whatsapp: 688 648 095

Web orria: <https://www.arrigorriaga.eus/eu-ES/Zurezerbitzura/Gazteria/Orriak/gaztetxokoa.aspx>

E-Posta: gaztegunea@arrigorriaga.eus

Ordutegia: asteazkenetik ostiralera, 17:00etatik 20:00etara

Facebook: Arrigorriagako GIB

Instagram: Arrigorriagako Gaztegunea

Barakaldoko Gazte Bulegoa

San Juan, 17 48901 Barakaldo

Telefonoa: 94 4789596 / 94 4789599

Whatsapp: 688 639935

Web orria: <http://www.gaztebulegoa.net>

E-Posta: gaztebulegoa@barakaldo.eus

Ordutegia: astelehenetik ostiralera: 10:00etatik 14:00etara eta 17:00etik 20:00era. Larunbatetan: 10:00etatik 14:00etara.

Udako ordutegia: uztailean eta irailaren 1etik 15era (biak barne), abuztua itxita: astelehenetik ostiralera 09:00etatik 14:00etara, larunbatetan: 10:00etatik 14:00etara.

Facebook: <https://es-es.facebook.com> Gazte Bulegoa Barakaldo

Twitter: @GazteBulegoaBrk

Instagram: @GazteBulegoa_barakaldo

Informazioa: Exposiciones mensuales artísticas: Expo Gaztea.

AZALTZEN aholkularitza telefonikoa: Telefonoa: 673 874 485; ordutegia: ostiraletan, larunbatetan eta igandetan 18:00etatik 22:00etara; Web orria: Gazte bulegoa;

Whatsapp: 673 874 485

Bertan Nazioarteko Aterpetxe Txartela egiten da.

Musika taldeei buruzko laguntza-orientazioa: barakaldomusika@barakaldo.org

Aholkularitza juridikoa: astelehenetan 18:00etatik 19:30etara.

Aholkularitza psikologikoa: ostegunetan arratsaldean.

Gazteentzako informazio-gunea.

Topaleku, Gurutzeta Gizarte Etxea. Asteazkena: 17-19:00.

Gurutzeko Gazte Informazio Gunea

Gurutzeta Gizarte Etxea. Topaleku. Balejo kalea, 4 48903 Barakaldo

Teléfono: 688 63 99 35

Email: gaztebulegoa@barakaldo.eus

Horario: asteazkenetan, 17:00etatik 19:00etara

Zirtart Gazte Informazio Bulegoa

Basozelai, 11 48970 Basauri

Telefonoa: 94 4666430

Whatsapp: 634984615

Web orria: <http://zirtart.basauri.eus>

E-Posta: zirtart@basauri.eus

Ordutegia: Goizean asteartetan, asteazkenetan eta ostiraletan 09:00etatik 14:00etara;
arratsaldean *astelehenetik ostegunera 16:00etatik 19:30etara*.

Facebook: <http://www.facebook.com/zirtartbasauri>

Twitter: zirtartbasauri

Instagram: zirtartbasauri

Bermeoko Gazte Informazio Zerbitzua (GIZ)

Gizarte-Kultura Etxea - Irakaskintza, 14-16 (1. solairua) 48370 Bermeo

Telefonoa: 94 6179158

Whatsapp: 688819950

Web orria: [Informazio Zerbitzua Bermeoko Gazteentzako \(gizbermeo.blogspot.com\)](http://informazio.zerbitzua.bermeoko.gazteentzako.blogspot.com)

E-Posta: giz@bermeo.org

Ordutegia: astelehenetik ostiralera, 12:00etatik

14:00etara eta 16:00etatik 20:00etara. Udako ordutegia (Ekainaren 1etik Irailaren
erdikaldera

arte): Astelehenetik ostiralera 10:00etatik 14:00ak arte.

Facebook: [Giz Bermeo | Facebook](#)

Twitter: <https://twitter.com/gizbermeo>

Instagram: @giz.bermeo

Informazioa: Bertan Nazioarteko Aterpetxe Txartela egiten da.

Bermeoko Kale-Hezitzailea: Telefonoa eta whatsapp: 688659454. Facebook:

Kalehezitzaile

Bermeo. Twitter: <https://twitter.com/bermeohezitzaile>.

Durangoako Gazte Informazio Bulegoa

Intxaurrondo Gaztegunea eta kulturagunea. Laubideta, 6A 48200 Durango

Telefonoa: 94 6030030

WhatsApp: 630 815 243

E-Posta: intxaurrondo@durango.eus

Ordutegia: astelehenetik ostiralera, 09:00etatik 14:30etara .

Gazte Informazio Gunea Mugarri Gazte Etxea

Elizarako Sarbidearen Kalea, 2 48450 Etxebarri

Telefonoa: 94 4261861

Whatsapp: 688 881 337

Web orria: <https://www.etxebarri.eus/es-ES/Areas-Servicios/Juventud>

E-Posta: info@mugarritalka.eus

Ordutegia: ostiraletan 18:30 – 21:30

Facebook: Mugarri Gazte Etxea Etxebarri

Twitter: <https://twitter.com/mugarrikoak>

Gernika-Lumoko Gazte Informazio Bulegoa

Foru Plaza, 2 48300 Gernika-Lumo

Telefonoa: 94 6270215

WhatsApp: 688 611 730

Web orria: www.Kulturagernika-lumo.eus

E-Posta: gazteria@gernika-lumo.eus

Ordutegia: astelehenetik ostegunera, 10:00etatik 14:30etara eta 15:30etatik

17:30etara. Ostiraletan 9:00etatik 14:00etara

Facebook: [GIB Gernika](#)

Instagram: Gibgernika

Informazioa: Bertan Nazioarteko Aterpetxe Txartela egiten da.

Getxoko Gazte Informazio Bulegoa

Tangora Etxea. Algortako Etorbidea, 98 48991 Getxo

Telefonoa: 94 4660353

Whatsapp: 68 888 09 85

E-Posta: gaztebulegoa@getxo.eus

Ordutegia: astelehenetik ostiralera, 12:00etatik 14:00etara eta 17:00etatik 20:00etara.

Facebook: @getxogazte

Twitter: @getxogazte

Instagram: @getxogazte

Informazioa: Ez dugu karnetik egiten, baina online egiteko aholkuak ematen ditugu.

Gorliz Krutzetako Gazte Informazio Gunea

Krutzeta, 5 48630 Gorliz

Telefonoa: 94 6774000

Whatsapp: 688625067

E-Posta: gazteria@gorliz.eus

Ordutegia: Astelehenetik ostiralera, 09:00etatik 14:00etara

Informazioa: aholkularitzak

Gueñeseko Gazte Informazio Gunea. GazteGüne

Kultur Etxea. Gallarraga, z/g 48830 Sodupe

Telefonoa: 94 6693736

Whatsapp: 688 734 660

Web orria: <https://gugaz.guenes.eus/gaztegunee/>

E-Posta: gugaz@guenes.eus

Ordutegia: ostiraletik igandera, 17:00etatik 21:00etara.

Facebook: Gugaz Güeñes gaztea

Twitter: @gugaz

Instagram: @gugaz.guenes.gaztea

Informazioa: Kale Katue <https://gugaz.guenes.eus/kalekatue/?lang=eus>

Aterpe Leioa Gaztegunea

Aldapabarrena, 2 48940 Leioa

Telefonoa: 94 405 550

Web: <http://www.kulturleioa.com/agenda/actividades/gaztegunea/?lang=es>

E-Posta: gazte@leioa.net

Ordutegia: astelehenetik ostiralera, 10:00etatik 14:00era eta 16:30etik 19:30era.

Udako ordutegia: uztailen 9:00etatik 14:00etara, abuztuan itxita.

Twitter: @GazteguneaLeioa

Blog-a: gaztegunedigitala.blogspot.com

Informazioa: Ikasgela: Astelehenetik ostiralera 10:00etatik 14:00era eta 16:30etik 19:30era. Larunbata eta igandea: 9:00etatik 14:00era eta 16:30etik 19:30era.

Gazteleku Zerbitzua: ostirala, larunbata eta igandea 17:00etik 21:00era.

Leihosex- Sexu aholkularitza Zerbitzua, ostegunero, 16:30etatik 18:00ak arte (Tel: 644 725 220 / ePosta: leihosex@hotmail.com / skype: orientazio.zerbitzua / Facebook:

Orienta Zerbitzua / Twitter: @sexorienta).

Mungiaiko Gazte Informazio Bulegoa

Aita Elorriaga 3, 48100 Mungia

Telefonoa: 94 6553353

Whatsapp: 688 871 806

Web orria: <https://www.mungia.eus/ko/oficina-de-informacion-juvenil>

E-Posta: mungia gaztegunea@gmail.com

Ordutegia: Jendeari arreta eskaintzeko ordutegia: asteartetik ostegunera, 16:00etatik 19:00etara; ostiraletan, 11:00etik 15:00etara. Udako ordutegia: uztailen, astelehenetik

ostiralera, 18:00etatik 21:00etara. Abuztuan itxita.

Facebook: <https://es-es.facebook.com/mungia.gazte>

Instagram: mungia_gazte

Informazioa: Bertan Nazioarteko Aterpetxe Txartela egiten da. Posta-bidalketak honako helbide honetara igorri behar dira: Agirre Jauregia. Aita Elorriaga, 1 – behea.

Muskizko Gaztegunea

Muskizko Gaztegunea. Meatzari Plaza, 2 48550 Muskiz

Telefonoa: 94 6708037

Whatsapp: 627 787769

Web orria: <http://www.muskizkogaztegunea.blogspot.com/>

E-Posta: gaztegunea@muskiz.com

Ordutegia: astelehenetik ostiralera, 10:00etatik 14:00etara eta 17:00etatik 21:00etara; larunbatetan, 10:30etik 14:00etara eta 16:00etik 21:00etara; igandean, 16:00etik 21:00etara.

Facebook: muskizko gaztegunea

Twitter: muskizko gaztegunea

Instagram: muskizko gaztegunea

Induma Gazte Informazio Gunea

Zubieta, 16 (atzealdea), 48410 Orozko

Telefonoa: 94 6339945

Web orria: <https://www.orozkoudala.com/es-ES/Paginas/default.aspx>

E-Posta: infoinduma@yahoo.es eta infoinduma.orozko@bizkaia.org

Ordutegia: Astelehenetik ostiraletera 09:30etatik 16:00etara (asteazkenetan 15:00etara) Asteartean eta ostegunean 18:00etatik. 20:00etara.

Facebook: <http://www.facebook.com/pages/Orozko-Udala-Ayuntamiento-de-Orozko/304598632884526#!/pages/Orozko-Udala-Ayuntamiento-de-Orozko/304598632884526?sk=wall>

GAZTE GELA. Portugaleteko Gazte Informazio eta dinamizazio zerbitzua

Maestro Zubeldia, z/g 48920 Portugalete

Dinamizazioa: 94 472 92 84 gaztegela@portugalete.org

Informazioa: 94 472 93 13 gazteria@portugalete.org

Web orria: <http://www.gazteportu.com>

Whatsapp: 646 72 24 20

Ordutegia: astelehenak eta astearteak, 16:00etatik 21:00etara, eta asteazkenetik larunbatera, 10:00etatik 14:00etara eta 16:00etatik 21:00etara

Facebook: @gaztegela

Twitter: @gaztegela

Instagram: @gaztegela

Informazioa: Bertan Nazioarteko Aterpetxe Txartela egiten da.

Sestaoko Gazte Informazio Zentroa

La Iberia, z/g 48910 Sestao

Telefonoa: 94 495 61 27

Whatsapp: 607 45 24 79

E-Posta: cijsestao@sestao.eus

Ordutegia: astelehenetik ostiralera, 11:00etatik 14:00etara eta 17:00etatik 19:00etara.
Udako ordutegia: ekainaren 15etik irailaren 15era astelehenetik ostiralera, 10:30etatik 14:00etara.

Facebook: <https://www.facebook.com/cijsestao>

Instagram: <https://www.instagram.com/cijsestao/>

Informazioa: Bertan Nazioarteko Aterpetxe Txartela egiten da.

Aholkularitza sexologikoa eta aholkularitza psikologikoa. Horiek eskuratzeko, aurrez aurreko hitzordua eskatu behar da, telefonoz, posta elektronikoz edo WhatsApp bidez. Ezkerraldean bizi diren 13 eta 30 urte bitarteko pertsonak dute lehentasuna. Eguna eta ordua adostu dira eskatzen duen pertsonarekin.

Ugaoiko Gazte Informazio Gunea Gazteinfo

Udiarraga 39, 48490 Ugao-Miraballes

Telefonoa: 94 6322014

Whatsapp: 688 693 836

Web orria: <https://www.ugao-miraballes.eus/eu-ES/Zerbitzuak/Gazteria/Orriak/PuntodeInformacionJuvenilGAZTEINFO.aspx>

E-Posta: gazteinfo.ugao@ortzadar.es

Ordutegia: astelehenetik ostegunetara, 17:00etatik 20:00etara; ostiraletan,
10:30etatik 13:30era.

Facebook: [Gazteinfo Ugao-Miraballes](#)

Urduñako Gazte Informazio Gunea

Alondegia. Foru Plaza nº9

Telefonoa: 945383003, luzapena: 50

Web orria: <https://www.urduna.com/es->

[ES/Servicios/Culturadeporteyjuventud/Paginas/Serviciosculturales2.aspx](https://www.urduna.com/es-ES/Servicios/Culturadeporteyjuventud/Paginas/Serviciosculturales2.aspx)

E-Posta: kultura@urduna.com

Zallako Gazte Informazio Bulegoa / Zallako Gazte Zentroa

Madres Irlandesas, 4 48860 Zalla

Telefonoa: 94 6391396

Web orria: <https://www.zalla.eus/eu-ES/Zerbitzuak/Gazteria/Orriak/default.aspx>

E-Posta: ojj@zalla.org

Ordutegia: astelehenetik ostiralera, 9:00etatik 13:00etara eta 17:00etatik 19:00etara.
(Aste Santuan, udan eta Gabonetan: 9:00etatik 13:00etara)